ponere in vobis. Ecclesia eget adiumento vestro, atque gaudet et glo

riatur id a filiis sinceris deditisque, ut vos estis, accipere; Ecclesia 

suscipit opus, quod pollicemini, quin etiam vitam, quam offertis ; et, 

cum sitis milites Christi, ad ardua et sacra certamina, in suo nomine 

ineunda, nunc cum maxime vos asciscit et concitat. 

Nonne animadvertitis quantis praesidiis, his ipsis temporibus, opus 

sit fidei, quam aperto assensu, quam dilucida expositione, quam assidua 

praedicatione, quam sapienti explanatione, quam plena amoris et magna

nima testificatione? 

Vobis confidimus, utpote valentibus testibus unius veraeque fidei. 

Nonne videtis, quas opportunitates praebeat oecumenismus hodier

nus sanctae Ecclesiae catholicae servo et apostolo necessitudines cum 

aliis feliciter constituendi, colloquia prudenter serendi, interpretationes 

patienter proferendi, dilatandi spatia caritatis? 

Qui aptius quam vos ad haec conferent studia atque labores ea mente 

ut Fratres adhuc a nobis seiuncti nos cognoscant et agnoscant, nos 

audiant et gloriam, gaudium, famulatum mysterii unitatis in Christo 

Domino una nobiscum participent? 

Nonne inter vos erunt viri habiles, prudentes, strenui, peritissimi, 

quod attinet ad mundum huius aetatis christianis principiis imbuen

dum, quemadmodum in Constitutione pastorali, iam clarescente, descri

bitur, quae a verbis incipit Gaudium et spesi Nonne cultum, quem 

Cordi Iesu tribuitis, adhuc habebitis efficacissimum ad renovandas 

mentes moresque eiusdem mundi, iuxta Concilii Oecumenici Vaticani 

Secundi hortamenta, et ad creditum vobis munus fructuose exsequen

dum, ex quo vos oportet atheismo obniti? 

Nonne institutioni iuventutis in scholis medii ordinis et in studio

rum Universitatibus, sive ecclesiasticis sive civilibus, qua summam lau

dem et maxima merita collegistis, novo ardore incumbens? Oportet 

enim memineritis tot animas teñeras vobis esse creditas, quae Eccle

siae et hominum societati, si rectis conformentur praeceptis, perma

gnas utilitates quondam possint afferre. 

Quid vero dicamus de missionibus? Nonne missiones, in quibus tot 

sodales vestri iam mirandum in modum laborant, desudant, dolores 

tolerant et curant, ut nomen Iesu tamquam sol salutis refulgeat, vobis, 

quemadmodum olim Sancto Francisco Xaverio, a Sede Apostolica tra

ditae sunt, cum pro certo haberet vos fore fidei praecones certissimos, 
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audacissimos, ardentissimos ea caritate, quam pietas vestra inexhau-